Муниципальное

Общеобразовательное

Учреждение

«Средняя школа № 13»

г. Кимры

ПРИКАЗ

19.03.2020 г.

№ 64 -  б - од

Об утверждении Положения об организации образовательного процесса

с использованием электронного обучения и дистанционных

образовательных технологий

На основании приказа Министерства образования и науки Российской

Федерации от 23.08.2017 г. № 816 «Порядок применения организациями,

осуществляющими образовательную деятельность, электронного обучения,

дистанционных образовательных технологий при реализации

образовательных программ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение об организации образовательного

процесса с использованием электронного обучения и дистанционных

образовательных технологий

2. Ильясовой Н.А.:

- разместить данный приказ на официальном сайте школы в течение 10

дней со дня издания настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

Ознакомлена

С.Б.Кузнецова

Н.А.Ильясова

Принято на заседании

педагогического совета

от«19» марта 2020г.

Протокол № 1

Директор МОУ

УТВЕРЖДАЮ:

школа № 13»

С.Б.Кузнецова

Приказ № 64 -б- о’А

«19» марта 2020г.

ПОЛОЖЕНИЕ
об организации образовательного

процесса с использованием электронного
обучения и дистанционных

образовательных технологий

Муниципальное
Общеобразовательное
Учреждение
«Средняя школа № 13»
г. Кимры

ПРИКАЗ
26.01.2022 г.

№ 11- о д
Об изменении формы обучения для учащихся начальных, 10 «А» и 9 «Б»

классов
В связи со сложившейся эпидемиологической ситуацией, в соответствии с
санитарно-эпидемиологическими правилами СП 3.1/3.2.3146-13 «Общие
требования по профилактике инфекционных и паразитарных болезней»,
утвержденными постановлением Главного государственного санитарного врача
РФ от 16.12.2013 № 65, и санитарно- эпидемиологическими правилами СП
3.1.2.3117013 «Профилактика гриппа и других острых респираторных вирусных
инфекций», руководствуясь письмом Главного санитарного врача Тверской
области,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вывести учащихся 10 «А» и 9 «Б» классов на дистанционное обучение.

2. Для учащихся начальных классов проводить занятия в следующем режиме -

3 урока в день.

3. Отменить группы продленного дня. ^
4. Классным руководителям:

- данный приказ довести до сведения родителей (законных представителей);

- своевременно извещать о заболевших (учащихся, учителях) coциaльнoгJ

педагога Силантьеву Е.Г. и делопроизводителя Зайцеву Е.А.

5. Данный приказ вступает в силу с 27.01.2022 и действует по 04.02.2022 г.

5.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор

Ознакомлены:

С.Б.Кузнецова

Е.Г.Силантьева

! Е.А.Зайцева
N ! •' ,